
pořadí číslo jednacíprospěch soutěže Čj M celkem pořadí

Výsledky přijímacího řízení, Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112

pro školní rok 2022/2023

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

přijat

23 98

28. 3982022 40 1 29 27 97

27. 4942022 40 35

22 100

26. 5292022 40 33 25 98

25. 2612022 39 1 38

27 102

24. 3192022 40 1 34 26 101

23. 4692022 33 2 40

32 102

22. 4522022 39 35 28 102

21. 3872022 37 1 32

104

20. 5212022 39 42 22 103

19. 2292022 39 1 39 25

104

18. 5302022 40 35 29 104

17. 4532022 37 37 30

105

16. 4662022 36 1 28 39 104

15. 3772022 32 34 39

108

14. 4172022 40 37 30 107

13. 3312022 38 35 35

109

12. 3762022 40 1 36 32 109

11. 4382022 37 39 33

112

10. 3742022 37 42 33 112

9. 2812022 38 38 36

114

8. 4372022 33 38 42 113

7. 3062022 40 38 36

118

6. 4642022 40 3 44 31 118

5. 3512022 40 43 35

123

4. 4272022 40 42 39 121

3. 2962022 40 5 44 34

šestileté studium, obor 79-41-K/61

129

2. 3322022 40 42 45 127

výsledky ZŠ

1. 4242022 40 1 42 46



Zveřejněno dne 29. dubna 2022

Svůj úmysl stát se žákem Gymnázia Český Krumlov potvrdí uchazeč, který je

přijat, nebo jeho zákonný zástupce odevzdáním zápisového lístku 

do 10 pracovních dnů, nejpozději do 13. 5. 2022.

Neodevzdá-li uchazeč zápisový lístek, zanikají dnem 14. května 2022 účinky 

rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání (§ 60a zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon,

v platném znění).

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

přijat

přijat

přijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

nepřijat

52. 4852022 25 11 12 48

6 43

54. 4132022 17 13 12 42

53. 3382022 18 19

51. 2552022 34 10

13 56

50. 2672022 22 16 16 54

49. 5222022 33 10

7 51

20 67

48. 2772022 26 20 19 65

47. 4452022 30 17

14 72

46. 2722022 35 21 15 71

45. 4912022 38 1 19

14 73

44. 4512022 39 1 13 19 72

43. 4922022 37 2 20

17 75

42. 3472022 32 24 17 73

41. 5272022 29 29

16 78

40. 3902022 40 20 16 76

39. 3622022 40 22

20 81

38. 3502022 38 22 19 79

37. 5142022 39 1 21

25 85

36. 5232022 38 20 24 82

35. 3962022 40 2 18

24 93

34. 4152022 38 28 20 86

33. 4822022 40 2 27

29 94

32. 4552022 40 31 23 94

31. 3612022 38 27

23 95

30. 4422022 40 1 32 22 95

29. 3892022 40 32

28. 3982022 40 1 29 27 97



Uchazeč, který se umístil na posledním místě v přijímacím řízení: celkový počet bodů 42.

Uchazeč přijatý na posledním místě: celkový počet bodů 95.

Na uvolněné místo může být přijat uchazeč, který původně nebyl přijat ke studiu.

Uchazeči, kteří nejsou ke studiu z důvodu omezené kapacity třídy přijati,

mohou podat žádost o nové rozhodnutí  - do 3 pracovních dnů

od obdržení rozhodnutí o nepřijetí.

Výsledky přijímacího řízení v anonymizované podobě:

Uchazeč přijatý na 1.místě: celkový počet bodů  129.


